

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna noiembrie 2023

Beneficiar: Consiliul raional Călărași

Cod fiscal 1007601009886

Antreprenor: SRL „Trans Invest Group”

Cod fiscal 1017600052299

Contract Nr. 12 din 19 ianuarie 2023

Denumirea obiectivului executat și adresa:

„Intretinerea pe timp de iarna a drumurilor publice locale
pe anul 2023 din r-l Calarasi”

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	688 290,78	160 928,23	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	137 658,16	32 185,65	
TOTAL general	825 948,94	193 113,88	

Antreprenor:

SRL „Trans Invest Group”



Director Ion Popa

Beneficiar:

Consiliul raional Călărași



Președinte interimar, Vicepreședintele raionului

Timofti Vasile

Antreprenor SRL „Trans Invest Group”
(denumirea)

Investitor Consiliul Raional Calarasi
(denumirea)

Obiect **Intretinerea pe timp de iarna a
drumurilor publice locale pe anul 2023
din r-l Calarasi**

Valoarea lucrarilor executate **193 113,88 lei**

Proces - verbal nr.2

de receptie a lucrarilor executate
pe luna noiembrie 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	26,00	44,55 0,00	1 158,30 0,00
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	26,00	193,50 0,00	5 031,00 0,00
3	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	1000 m2	840,00	7,50 0,00	6 300,00 0,00
4	DI146C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 120 g/m2	1000 m2	840,00	109,40 0,00	91 896,00 0,00
5	DI148C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 180 g/m2	1000 m2	227,78	151,68 18,48	34 549,36 4 209,36
6	RpDB40A	Administrarea si patrularea drumurilor publice locale pe timp de noapte	ora	8,00	289,00 69,00	2 312,00 552,00
7	Pret de firma	Serviciu de noapte	h-om	24,00	60,00 60,00	1 440,00 1 440,00

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,72	684,17 0,00	492,60 0,00

	Total	lei	143 179,26
	Asigurari sociale	24 %	1 488,33
	Total		144 667,59
	Cheltuieli de regie	8 %	11 573,41
	Total		156 241,00
	Beneficiu de deviz	3 %	4 687,23
	Total		160 928,23
	TVA	20 %	32 185,65
			193 113,88
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		6 201,36

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „Trans Invest Group”
(denumirea)

Investitor
Consiliul raional Calarasi
(denumirea)

Administrator Ion Popa
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Președinte interimar, Vicepreședintele raionului
Vasile Timofte
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de șantier
A. Lîsenco

Responsabil tehnic
A. Rogut

Șef interimar Direcția Construcții
A. Marian